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Uuden Hallituksen 2013 esittely 
Uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 10.4.2013 klo 17 yhdistyksen toimistolla. 
 
 
 
 
Yhdistyksen toimintavuosi 2012 oli myös meillä ensimmäinen vuosi Ammattiliitto Pro:na. Yhdistyksen 
säännöt uudistuivat ja aloimme toimia yhden kokouksen taktiikalla.  
 
Yhdistyksen perustoiminta on ollut vakaata ja eteenpäin pyrkivää. Hallitus kokoontuu kerran 
kuukaudessa heinäkuuta lukuun ottamatta. 
 
Ay-toiminnassa tulee olla erilaisia tavoitteita, joiden tarkoituksena on pitää yllä jäsenten luottamus ja 
kiinnostus sekä edunvalvontaan että itse ay-asiaan. Yhdistyksen hallitus uusiutui vuosikokouksessa 
liki puolella, joka tulos näyttäisi, että ay-asioista ollaan kiinnostuneita. Pyritään saamaan myös 
hallituksen ulkopuolelta jäseniä asiantuntijatehtäviin, 
projekteihin sekä mahdollisesti perustettaviin jaostoihin. Tästä on hyvä jatkaa. 
 
Yhdistyksellä on myös edustajia eri tehtävissä liiton toiminnassa. Se on merkki aktiivisuudesta ja 
halusta vaikuttaa myös yhdistyksen oman toiminnan lisäksi.  

 
Liiton edustajiston vaalit loppukesästä oli Ammattiliitto Pron toiminnassa merkittävä tapahtuma. 
Edustajisto on liiton korkein päättävä elin. Yhdistyksemme sai 1 edustajan ja 1 varapaikkaa. 

 
Työhyvinvointi / hyvinvointi työssä on merkittävä asia ja jää usein liian vähälle huomiolle arjessa.  Sen 
esiintuominen erilaisissa kehyksissä ja keskusteluissa vuoden mittaan on tavoite, ja toivon mukaan 
pitää asiaa esillä ja ainakin herättää ajatuksia. 

 
Jäsenhankinta on tärkeä asia myös yhdistystoiminnassa, ilman uusia jäseniä toimintaedellytykset 
heikkenevät jäsenistön eläköitymisen myötä. Pyrimme jokainen tahollamme vaikuttamaan siihen, että 
yhdistyksemme saisi uusia jäseniä. Pyrimme myös työpaikoillamme korostamaan yhden yhteisen lipun 
alla toimimista, tarvitaanko samalla työpaikalla useita eri ammattiyhdistysliittoja.  Tuemme 
luottamusmiehiä järjestäytymisasteen nostamisessa työpaikoilla. 

 
Kotisivuillamme ProPlussassa voitte seurata tapahtumatarjontaa. Blogi-osioon on myös mahdollista 
kirjata ajankohtaisia asioita ja ajassa liikkuvia ajatuksia. Kirjoituksia on mahdollisuus kommentoida ja 
tuoda näin esiin omia ajatuksianne.  

 
Toivotaan, että saamme luotua näin uusia vuorovaikutusmahdollisuuksia yhdistyksen jäsenten ja 
hallituksen välille. 

 
Hyvää vuoden 2013 jatkoa ja valmistautuminen syksyllä 2014 pidettäviin yhdistyksemme 80-
vuotisjuhliin alkakoon! 
 

 
Terveisin 

 
Seija Räty 
yhdistyksen puheenjohtaja 
STTK:n aluejohtokunnan jäsen 
Savo-Karjalan aluejohtokunnan jäsen 
seija.raty(at)pp.inet.fi 

 
 

 

Puheenjohtajan palsta 
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Uuden Hallituksen 2013 esittely 

 

 
Muut hallituksen jäsenet ovat: 

   
Tuula Vokkolainen Elina Kontio   

Varapuheenjohtaja  Sihteeri 
tuula.vokkolainen(at)franke.com elina.kontio(at)andritz.com  
 
  
Anne Planman-Tuovinen Terttu Kääriäinen 
Taloudenhoitaja Tiedotussihteeri 
anne.planman(at)visma.com terttu.kaariainen(at)gmail.com  
 
 
Marja Outzen  Jenni Thil 
Jäsen- ja koulutussihteeri Nuorisovastaava  
marja.outzen(at)callwaves.fi jenni.thil(at)visma.com  
 
 
Paula Glumerus  

Edunvalvontavastaava   
Edustajiston jäsen   
Paperineuvottelukunnan jäsen   
PRO kassan hallituksen jäsen    
paula.glumerus(at)storaenso.com  
 
 
Päivi Hartikainen 
Jäsentoimintavastaava 
paivi.1hartikainen(at)gmail.com 

 
Sami Hiltunen  

Hallituksen jäsen 
sami.hiltunen(at)gst.fi 

 

 

PRO-kalenteri 

PRO-kalenteria voi tilata jälleen! Tilausaika päättyy 1.8.2013 ja kalenteri on tilattavissa  

PRO-plussan verkkokaupasta (0€). www.innoflame.fi/store/pro. 

Kalenterin voi tilata myös PRO+ sivuilta, kirjautumalla omilla tunnuksilla sivuille.  
Ohjeet kirjautumisesta löydät tämän tiedotteen sivuilta PRO+ osiosta. 

  

http://www.innoflame.fi/store/pro
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Yhdistyksen järjestämiä tulevia tapahtumia 2013 
 
Järjestetään jäsenistön aktivoimiseen suunnattua vapaa-ajantoimintaa 
mahdollisuuksien mukaan myös alueella toimivien yhdistysten kanssa. 
 

 Vaellusretki loppukesästä  

 Pikkujoulu marras-joulukuulla  
 
 
 

Yhdistyksen järjestämiä koulutuksia 2013 
 

 Word tai Excel koulutus  

 Syksyllä 2013 kiinnitämme huomion mm. työhyvinvointiin. 
 
Warkauden Toimihenkilöt Pro ry korvaa puolet koulutuksesta,  
kun jäsen haluaa suorittaa ATK ajokortin. 
 
 
 

Luottaritoiminta 2013 
 
Luottaritapaamisia jatketaan myös tänä vuonna.  
Ensimmäinen oli Antti Rinteen vierailun yhteydessä Kaks Ruusussa helmikuussa.  
Tapasimme myös luottamusmiehille suunnatulla koulutusristeilyllä Pietariin toukokuussa. 
Syksyllä järjestämme luottaritapaamisia syyskuussa ja marraskuussa.  
 
Muistattehan yhdistyksen jäsenedut: työpaikkatoimintarahan ja luottamusmiesrahan.  
Hakemuslomake on PRO Plussassa. 

 
  

Aluejohtokunnan suunnittelemia tapahtumia 
 
Viinijuhlat 28.6.  
 

Ajankohta: Perjantai 28.6.2013 klo 17.30 alkaen 
Ohjelmassa: Aluejohtokunnan tervehdys, Ammattiliitto Pro:n ajankohtaisten asioiden esittely 
Lippujen jako vuoden 2013 viinijuhlille, Siirtyminen festivaalialueelle noin klo 18.50 (matkaa noin 500 
metriä) Ohjelman yhteydessä pientä tarjoilua! 
Ilmoittautuminen: Tapahtuman omavastuuhinta on 10 euroa ja ilmoittautuminen on sitova, kun se on 
maksettu. Mukaan mahtuu 100 nopeinten ilmoittautunutta. Ilmoittautuminen tapahtuu sähköpostilla 
osoitteeseen savokarjala@kolumbus.fi. Saat vastausviestillä vahvistuksen ja omavastuuosuuden 
maksuohjeet (tulosta kuitti mukaan tilaisuuteen). 
Ammattiliitto Pro:n jäsenille on varattu teltta festivaalialueelta.  
 

Viinijuhlilla esiintyy:  
19.00 Kuningasidea 
21.00 Laura Närhi 
22.20 Paula Koivuniemi 
 

Warkauden toimihenkilöt Pro ry järjestää kuljetuksen, mikäli ilmoittautujia on  
tarpeeksi (vähintään 15 henkilöä).15 ensimmäistä ilmoittautunutta pääsee teltalle. 
 
Perhetapahtuma 31.8 
 

Loppukesästä Aluejohtokunta järjestää perhetapahtuman, josta lisätietoa lähetetään myöhemmin 

jäsenille sähköpostilla ja Warkauden toimihenkilöt PRO sivuilla.

javascript:window.close()
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 Warkauden Yhdistyksen omat sivut 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olemme ottaneet käyttöön uudet yhdistyksen nettisivut.  

Niille ei tarvitse kirjautua erikseen vaan pääset lukemaan ne osoitteesta: 

https://www.proplus.fi/node/3929 

Sivuilla kerromme tulevista tapahtumista ja koulutuksista.  Löydät sivuilta myös kaikki dokumentit joita 

saatat tarvita, esim. TPT-raha hakemuksen, matkalasku lomakkeet jne.  

Tiedotamme sivuilla yhdistyksen ajankohtaista asioista ja löydät sieltä myös kaikki tiedotteemme. 
 
 

Pro + sivut 
 
Pro+ on liiton sosiaalinen media. Kirjautumalla Pro+:n omilla tunnuksillasi ja julkaisemalla profiilisi voit mm. 
kirjoittaa blogia yhdistykselle tai aloittaa keskustelun mistä aiheesta itse haluat, tai vaikka antaa ruusut ja 
risut yhdistyksen hallitukselle, kaikki otamme ilomielin vastaan. 
 
Pro+ kirjautuminen: 
Pron Sivuille pääset osoitteesta: http://www.proliitto.fi/ 
Oikealla on Proplussaan laatikko, klikkaamalla sitä pääset kirjautumissivulle, jossa on ohjeet kirjautumista 
varten. Kirjautumisen jälkeen pääset julkaisemaan oman profiilisi. 
 
 

 
 
 

 

https://www.proplus.fi/node/3929
http://www.proliitto.fi/
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Yhdistykseltä voit lainata astioita 
 
Suunnitteletko sukujuhlia, pääseekö lapsenne ripille, meneekö naimisiin vai kenties muita iloisia 
kesäisiä kokoontumisia tiedossa? 
On ihanaa järjestää juhlia ruokineen ja koristeluineen, mutta usein herää kysymys, miten saa kaikki 
astiat riittämään. Ostaisiko uusia juhlaa varten jotka sitten jäävät odottamaan kaappiin, ehkä 
vuosienkin päähän, seuraavaa kertaa. 
 
Ei hätää, Warkauden toimihenkilöt Pro ry:n toimistolta voi jäsenet lainata astioita erilaisiin tilaisuuksiin.  
Jotta tietäisit onko astiat sinun tarpeisiisi sopivia, tai onko niitä riittävästi juhlaväelle, laitamme tässä 
tietoa meiltä lainattavista astioista. Astioita voi käydä katsomassa ja lainaamassa yhdistyksen 
toimistolta ja sinne ne myös palautetaan pestyinä juhlan jälkeen.  
Toivotamme iloisia ja aurinkoisia kesäjuhlia kaikille! 
 

  
Pentikin kahviastiasto: Punaviinilaseja 
sokerikko 1 kpl 61 kpl 
kermakko 1 kpl 
teekuppeja 5 kpl 
aluslautasia 6 kpl 
kahvikuppeja 30 kpl 
aluslautasia 30 kpl 
pullalautasia 29 kpl 
 
 
Vihreäkuvioinen   Jalallisia 
kahviastiasto:  juomalaseja 
kannu 1 kpl 29 kpl 
sokerikko 1 kpl 
kermakko 1 kpl 
maljakko 1 kpl 
kahvikuppeja 6 kpl 
aluslautasia 6 kpl 
pullalautasia 6 kpl 
 
 
Shottilaseja 30 kpl Jalallisia  
  kakkuvateja 
  2 kpl 
 
 
 
 
 
 
 
Jalallisia   Nuutajärven  
snapsilaseja 48 kpl kynttilänjalkoja 
  8 kpl 
  7 isoa ja 1 pieni 
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Muita Warkauden Yhdistykseltä lainattavia astioita: 
 
Arabian pirtti  
kahviastiasto: 
kahvikuppeja 61 kpl 
aluslautasia 74 kpl 
pullalautasia 68 kpl 
 

 
Jälkiruokakulhoja 12 kpl 
Lasikannuja 3 kpl 
Salaattikulhoja 4 kpl 
Arabian valkoisia  
syviä lautasia  12 kpl 
Arabian valkoisia  
matalia lautasia  25 kpl 
Savonia aterimet: 
pikkulusikoita 68 kpl 
haarukoita 38 kpl 
veitsiä 31 kpl 
kakkulapioita 2   kpl 
Salaattiottimia 2 kpl 
Liemikauha 1 kpl 
 

 

 
Astioiden lainaaminen: 
Yhteyshenkilö: Tuula Vokkolainen, warkaudentoimihenkilot@co.inet.fi  
Rastita alla olevaan listaan lainaamasi astiat ja täytä yhteystiedot. 
Tuothan lomakkeen tullessasi noutamaan astioita Yhdistyksen toimistolta. 
 
 
 Arabian pirtti kahviastiasto Vihreäkuvioinen kahviastiasto 

 Pentikin kahviastiasto Punaviinilaseja 

 Jalallisia juomalaseja Jälkiruokakulhoja 

 Shottilaseja Lasikannuja 

 Jalallisia snapsilaseja Salaattikulhoja 

 Jalallisia kakkuvateja Nuutajärven kynttilänjalkoja 

 Arabian valkoisia syviä lautasia  Arabian valkoisia matalia lautasia  

 Savonia aterimet: 

 
 
Nimi: ________________________________________ 

Osoite: ________________________________________ 

Puhelinnumero ________________________________________  

Päiväys lainatessa: ___/ ___/ ______ Päiväys palautettaessa: ___/___/_______ 

 

mailto:warkaudentoimihenkilot@co.inet.fi

